
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS VAIŠNORIŠK?S K., UTENOS R.
SAV., 80.00 M² PLOTO 1 KAMBARYS

107 000 €  (1 337.50 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
80.00 m

2

Aukštas
1

Kambariai
1

Kaina: 107 000 € (1 337.50 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1940
Įrengimo lygis Reikalingas remontas
Namo tipas Sodyba/Vasarnamis
Šildymas Kitas
Pastato tipas Rąstinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Ant Būkos upės kranto, pušynų

apsuptyje Vaišnoriškės k., Utenos r. sav.  parduodamas 5,6 ha žemės ūkio paskirties

sklypas. Sklypas 430 m ribojasi su smėlėta Būkos upės pakrante . Sklype

yra išlikę gyvenamojo namo ir ūkinių pastatų pamata i. Sodybą galima

rekonstruoti. Sklypas išsiskirsto taip: 3,5 ha miško pušyno plotas, 1,8 ha



žemės ūkio naudmenų plotas, 0,2 ha užstatyta teritorija, 0,10 ha kita žemė. Visiškai

arti elektros linija. Vieta, kurioje stovi sodybos pamatai, jaukiai, iš

trijų pusių apsupta gražuolių pušynų. Iš ketvirtosios pusės sklypą juosia

smagiai čiurlenanti gražuolė upė Būka, kurioje labai smagu vasarą

pasipliuškenti. Miško gylis į visas puses ne mažiau nei 5-10 km. Privažiavimas,

apsuptas pušynų, todėl lengva privažiuoti visais metų laikais. Žiemą kelias

valomas savivaldybės. Atstumas iki artimiausių Miškinio, Suvainėlių ežerų

apie 1 km, iki puikaus Baluošo ežero apie 1,5 km. Kelių kilometrų spinduliu telkšo

kiti, savo grožiu ir gausa garsėjantys ežerai: Baltelis, Utenas,

Utenykštis...Šiose vietovėse jauku ir saugu gyventi. Išlaikytos senosios kaimo

žmonių bendravimo tradicijos.  Tai puiki

investicija rimtam pirkėjui, kuris ketina saugiai įdėti pinigus, puikiai

poilsiauti, rašyti projektus ar užsiimti kita kūrybine naudinga veikla.  Tiesiog, įkvėpkite tikrumo ir gamtos...

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067351558
Susisiekti el.paštu: Renatosnamai@inbox.lt




